PORTARIA PGJ/PI Nº 1850/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR a  Promotora  de  Justiça ITANIELI ROTONDO SÁ, titular  da  5ª  Promotoria  de
Justiça  de  Picos  e  Assessora   do  Procurador-Geral  de  Justiça  junto  à  Assessoria  Especial  de
Planejamento e Gestão, para exercer o cargo de Secretária Geral do Gabinete do Procurador-Geral
de Justiça, no dia 05 de julho de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de julho de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1850/2018
	R E S O L V E